
Legenda:
Pbuňka kvyplnění

hodnoty se načitaji z listu "Identifikace"
Příloha č. 1 k výměru MF č. 01NODA/2022

PLÁNOVÁ KALKULACE CENY VODY
PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2024
PRO OBLAST (LOKALITU): Humpo|ec,Vilémov,Rozkoš,Hněvkovice,Pt

Tabulka č. 1
l. Příjemce vodného a stočného - název

příjemce vodného a stočného - ičo
íl. provozovatel - název

Provozovatel - IČO
Ill. Vlastník - název

Vlastník - IČO

lV. Formulář A až G
V. Index 1 až x

Město Humpolec
002 48 266
VODAK Humpolec, s.r.o.
490 50 541
viz list Identifikace
viz list Identifikace

Formulář A
1

VI. IČPE souvisejici s cenou

VIl, Prostředky obnovy na rok xxxx (t) (mil. KČ) podle PFO

VILI Z toho: Prostředky na obnovu z vodného a stoCného na rok xxxx (t)

VIII. Hodnota souvisejícíhQ infrastrukturního majetku podle VUME (ŕnil. KČ)k 31. 12. 2022

Voda pitná voda odpadní

viz list Identifikace viz list ldentiňkace

6,245 233 14,975 118

6,245 233 10,830 845

514,955 576 1 074,667 799

ViCe zde
ňce zdě

vice zde
vÍce Zde

VÍce zdě;

vice zdě

YiCé zcie
vĹce zde

vÍce zde

vimzge

yice zde

vice zde

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Voda pitná Voda odpadní
. MernaŘádek Kalkulacní položky Jednotka 2024 2024

Kalkulace Kalkulace
1 2 2a 3 4

1. Materiál mil. KČ 7,361 875 0,000 000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil. KČ 0,000 000 0.000 000
1.2 - pitná voda převzatá + odpadni voda předaná k čištěni mil. KČ 7,36"i 87S Ů,UUU 000
1.3 - chemikálie miL KČ 0,000 000 0,000 000
1.4 - ostatní.materiál mil. Kč (),QQ(j OCO 0,000 090
2. Energie mil. Kč 0,000 000 0,000 000
2.1 - elektrická energie mil. Kč CL00¢ om 0,000 ÔClO
2.2 - ostatní energie mil. Kč 0,000 cx)c aooe 000
3. Osobní náklady mil. KČ 0,000000 " 0,000 000
3.1 - mzdové náklady mil. KČ 0,000 000 0,000 000
32 - osobní náklady další mil. Kč , . 0,000 000 0,000 000
4. Ostatní přímé náklady mil. KČ 8,870 434 " 9,519 357
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil, KČ 1,364 193 3,734 387
4.2 - obnovujÍcÍ opravy infrastrukturního majetku mil. KČ 6,946 241 5,635 000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil. KČ 0,560 000 0,149 970
4.4 - pachtovné/nájemné infrastrukturního majetku mil. KČ
5. jiné provozní náklady mil. KČ 10,679 304 12,677 868
5.1 - poplatky za vypouštěni odpadních vod mil. KČ 0,000 000 0,000 000
5.2 - ostatní provozní náklady externí , mil. KČ 10,679 304 12,677 868
53 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii _ mil. Kč 0,000 000 0,000 000
6. Finanční náklady mil. KČ 0,000 000 0,000 000
7. Ostatní výnosy mil. KČ 0,000 000 0,000 000
8. Výrobní režie mil. Kč 0,000 000 0,000 000
9. Správni režie mil. KČ G,053 823 0,044 364
9.1 ' - z Č 9 osobní náklady režijní správní mil. KČ 0,037 676 0,031 051
10. Úplné vlastni náklady (ÚVN) _ . , mil. KČ 26,965 436 _22,241 589

vÍce Zde
vke zde
vice zde
vÍce zde
vÍce zde

vice zdě
viCe zQe
vKé zde
více zde
viCe zde

vÍce zdě
vÍce zde
více zde
vjce zde
vice zde
vĹce Zde

vKe zdě
vÍce zqě
vice
yjce zdě

vÍce zdě
vÍce zde
vÍce zeje
viCe zde
vÍce zde
vÍce zde



a Počet pracovníků . osob 5,5 5
b Voda pitná fakturovaná mil. m3 0,622 000 x
C - z toho domácnosti mil. m3 0,322 000 x
D Voda odpadni odváděná fakturovaná mil, m3 x 0,667 000
E - z toho domácnosti mil, m3 x 0,285 000
F Voda srážková fakturovaná mil. m3 x 0,418 000
G Voda odpadní čištěná mil. m' x 1,900 000
h Pitná nebo odpadni voda převzatá mil, m3 0,230 000 0,059 000
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m3 0,000 200 0,000 000
j Voda vyrobená mil. m'

vÍce zde
vĹce zde
yíCe uje

vice zde
vi'e
vice ufe
vÍce zde
více ufe
vÍce zde
yí'c zde

Poznámka:
w Náklady a prostředky obnovy se uvádějiv mil. KČ na 6 desetinných míst
· Řádky VIl až VIII se uvádějiv mil. KČ na 6 desetinných míst.
· VIjME = 'vybrané údaje majetkové evidence.
w 1ČPE = identifikační číslo provozní evidence.
w PFO = pIán financování obnovy vodovodů a kanalizací.

Tabulka Č. 2

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text Měrná jednotka Voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3a 4a
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč.m" 43,352 791 20,499 161
12. yyrovnávacj položky . mil. KČ -1,135 918 -1,380 298

1Z1 Vyrovnávací položka z roku t-Z dle platných pravidel cenové .mil. KČ -1,135 918 -1,380 298regulace

12.2 Finanční vypořádání rozdňu kdkulacI prováděných podle .
· , · mil. KČ 0,000 000 0,000 000metodky OPŽP - finanční nást oje

13. ÚVN " vyrovnávací položky mil. KČ 25,829 518 20,861 291
14. Ka|kulačnÍ zisk/ztráta mil. KČ 1.757 095 1.461 458

15. " podíl kalkul. zisku/ztráty z ŮVN včetně yyrovnávacích položek % 6,80 7,01(orientační ukazatel)
16. - z ř. 14 prostředky na obnovu inffastrukturního majetku mil, KČ 0,000000 1,461 458
17. - zisk k použitú ztráta mil. KC 1,757 095 0,000 000
18. Celkem ÚVN " vyrovnávací položky + ka|kulačnÍzisVztráta mil. Kč 27,586 613 22,322 749
19. voda fakturovaná pitná, odpadní + srážkQvá mil, m' 0.622 ÓDO 1,085 000
20. UPLATŇOVANÁ CENA pro vodné, stočné Kč,m"' 44,35 20,57
21. uplatňovaná cENA.pro vodné, stočné + DPH Kč,m"' .1967 23.04
22. Plně QbnovujÍcÍ cena Kč,m'3 43,35 25,66

vĹCe zdě
vice 'dc

vice zQe

vÍCe zde

vÍce zde
vÍce zde

vÍce zde

vice zdě
vĹce zdě
vice zdě
vice zde
vÍce zde
vÍce zde
viCě 'dc



Tabulka č. 5

výpočet přiměřeného zisku pro kalendářní rok 2024
(pro plánovou kalkulaci)

Uvedené řádkyv mil. KČ se uvádí na 6 desetinných míst.
Voda pitná Voda odpadní

Řádek KaIkulačnI položky Měrná jednotka pro rok 2024 pro rok 2024
Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3 4
Zisk zajĹšt'ujÍcÍ návratnost kapitálu dle bodu (5) písm. a) výměru mf

14.1 Reprodukční hodnota infrastruktumího majetku, kterouprovozovatel přiřadil ke konkrétní kalkulaci (IM) m'l. KČ 0,000 000 0,000 000
14.1,1 Míra návratnosti (Mp) x 0,49% 0,4996
14.1,2 Zisk zajišťujÍcÍ návratnost kapitálu provozovatele Qnkp) mil. KČ 0,000 000 0,000 000

Reproduktnl hodnota lnfrastrukturniho majetku, kterou vlastník
14.2 přiřadil ke konkrétni kalkulaci (IM) mil. KČ 514,955 576 1 074,667 799

14.2.1 Míra návratnosti (Mv) x 0,92% 0,92%
14.22 Zisk zajišŮjjÍcÍ návratnost 'kapitálu vlastníka (Znkv) mil. Kč 4,737 591 9,886 944

Nayýšenízisku o částku, která bude využita a skutečně vyčerpána
14.3 podle plánu financováni obnovy a která není v kalkulaci uplatněna mil. KČ 0,000 000 0,000 000

jiným způsobem

14,4 Rozdíl mezi prokazatelně vynaloženými prostředky na nákup mil. KČ 0,000 000 0,000 000společnosti a výši vlastního kapitálu společnosti v čase nákupu

14.4.1 Míra návratnosti , mil. Kč 7% 796
14.4.2 Možné navýšeni zisku při zohledněni nákupu společnosti x 0,000 000 0,000 000
14.5 celkoyý zisk zajišťujIcÍ návratnost kapitálu mil, Kč 4,737 591 9,886 944
Meziroční nárůst zisku dle bodu (S) písm. b) yýměru mf

14.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m' (PZ,.,) pro rok 2023 Kč/m' 2,640 105 1,258 847
(rok t-l) v první plánové kalkulaci

14.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m' x 1,07 1,07
14.6,2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu .

přiměřeného zisku pod|e bodu (5} písm. b) výměru mf mil. Kč 1,757 095 1,461 458
celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm. a) a b) výměru mf a zisk uplatněný v plánové ka kulaci

14.7 přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru mf mil. KČ 1,757 095 1,461 458
14. Kalkulační zisk/ztráta mil. KČ 1,757 095 1,461 458

viCe zde

vÍce zde
vÍce zde

vÍce 'Be
V d

vÍce zde

vice uje

Yicé zdě

vÍce z¢k

vÍce zdě

"išUdě

ďš&zde

VĹCf! zde
vice zde

Tabulka č. 6

Údaje v tabulce sloužI pro určení maximálnI výše zisku v pachtovném (nájemném) pro řádek 4.4,5 Tabulky č, 3 "Kalkulace pachtovného
nebo nájemného. '

Voda pitná Voda odpadní
Řádek Kalkulační položky Měrná jednotka pro rDk 2024 pm ruk 2024

Kalkulace Kalkulace
1 2 2a 3 4

Přimě%ný zisk uplatněnÝ v pachtovném (náiemném) dle b3du (5) písm. a) výměru MF
4,4 5 1 R"produkčni hodnota ,infrastrukturnÍho majetku, kteľý vlastník mil. KČ

propachtovává (prona|ímá)
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) x 0,92% 0,92%
4.4.5.3 Zisk zajišt'ujÍcI návratnost kapitálu vlastníka (Znkv) mil. KČ

Navýšení zisku o částku, která bude využita a skutečně vyčerpána
4.4.5.4 podle plánu financování obnovy a která nenív kalkulaci uplatněna mil. KČ

jiným způsobem
4.4. 5.5 ce|!ový zisk v pachtovném (nájemném) zajĹšťujÍcÍ návratnost mil. KČ

kapitáW vlastníka
MeziroČní nárůst zisku v pachtovném (náiemném) dle bodj (S) písm. b) výměru MF
4.4.5.6 'Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m' Kč/m'

(PZt.1) pro rok 2023 (rokt-1) v první plánové kalkulaci
4.4.5.7 Mira meziročního nárůstu zisku na 1 m3 x 1,07 _, _. 1,07
4,4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu ,

přiměřeného zisku , mil, KČ
Přimě'ený zisk dle bQdu (S) písm. a) a b) výměru MF
4.4.5.9 přiměřený zisk podle bodu (S) pÍsm. a) a pÍsm. b) výměru MF mil."Kč" " ."" " "
4.4.5 Kalkulačrú zisk/ztráta mi|.IKč

yjce zde

vi¢é zde
vice zde

více zde

viCe zcje

vĹCe zdě

víCe zde

více zde

vi£e zde
vice zde

Vypracoval - jméno a př(jmeni:
Telefon:
E-mail:
Datum:



.. ..

Tabulka Č. 3

Kalkulace pachtovného nebo nájemného
Voda pitná Voda odpadniMěrná

Rádek Položka jednotka Kafkulace Kalkulace

pro rok 2024 pro rok2024
1 2 2a 3 4

4.4 Pachtovné/nájemné infrastrukturnÍho majetku mil. Kč

4.4.1 odpisy propachtov?ného/pronajatého majetku mil. KČlnfrastmkturnÍho majetku
- opravy infrastrukturního majetku obnovujícC které hradí

4.4.2 vlastník propachtovaného/pronajatého infrastruktuŕniho mil. KČ
majetku

4,4.3 " opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník ,propachtovaného/pronajatého 'nfrastrukturního majetku mil. Kč

4.4.4 " ostatní nákladové pQložky zahrnuté v pachtovnérňl .nájemném nad rámec položek č. 4.4.1,4,4.2., 4.4.3 mil.Kč

4.4.5 - zisk/ztráta mil. Kč

4,4,6 " z 4A.5 prostředky na obnovu pronajatého infrastrukturního .majetku z pachtovného/nájemného mil. KČ
Plně obnowjícľ pachtovné/nájemné

4.4.7 Když (4.4.1 + 4.42) < než 4.4.8, pak (ŕ. 4.4.3 + 4.4.4 + 4.4.8); jinak mil. KČ
(4.4.1+4.4.2+4.4.3+4.4.4)

4.4,8 Prostředky obnovy propachtovaného/pronajatého majetku na rok .xxxx (t) (mil. KČ) podle PFO jeho vlastníka mil. KČ

4,4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného/nájemného na rok mil. KČXXXX (t) '

apz

iäPZ äjý\

áp'z

ä[jz

spz

%z á:jk

äpz

SÉ=:"

,1\

Tabulka č. 4

v listu Identifikace jste uvedli, že neuplatňujete dvousložkovou formu ceny, proto tuto tabulku nevyplňujte.

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné
při dvousložkové formě

Text Měrná jednotka voda pitná Voda odpadní
Kalkulace Kalkulace

1 2 2a 3 4

23, Pevná složka - (UVN + vyrovnávací položky + kalkulační .zisklztráta) mil. Kč
- 'podíl z celkových úvn včetně vyrovnávací položky a % 0,00 0,00

23a· ka|ku|ačniho zisku/ztráta
Pohyblivá složka - (ÚVN + vyrovnávací pcj|ožky + kalkdační .

24· ,isk/ztráta) mil. KČ

24a. - z toho: ÚVN + vyrovnávací položky mil. KČ

24b. Kalkulační zisk l ztráta mil. Kč

25. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé složky Kč,m"'

26. UPLATŇOVANÁ CENA pohyblivé siožg + DPH KČ.m"'

27. Technické parametry pevné složky podle § 33 odst. 1 vyhlášky č. 428/2001 Sb.(a, b, c) a výše nejnižší a nejyyšší platbyza pevnou složku v Kč za rok a přípojku

vice zOě

vÍce zde

vĹce zde

vÍce zeje

vĹCe 'Qe

vice zdě

vĹce zQe

vlce zde


